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Dożynki Gminy Subkowy 2022

Dom Kultury w Subkowach, Gmina Subkowy, Rolnicy Sołectwa Radostowo oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Subkowach
zapraszają na Dożynki Gminy Subkowy, które odbędą się
3 września 2022 r. (sobota).

Dożynki są uroczystością o wieloletniej tradycji, są symbolem szacunku dla ciężkiej pracy rolników oraz stanowią wyraz
wdzięczności za ich codzienne zmagania. Są również okazją do zaprezentowania dorobku rolniczego społeczeństwa, jego
różnorodności i niezwykle bogatego dziedzictwa kulturowego.

O godz. 16:00 wydarzenie rozpocznie uroczysta Msza św. w kościele pw. św. Stanisława Biskupa Męczennika w Subkowach,
po której nastąpi przemarsz korowodu dożynkowego na teren Szkoły Podstawowej w Subkowach.

Przemarsz i  rozpoczęcie Biesiady Dożynkowej uświetni  Kociewsko-Kaszubska Orkiestra Dęta „Torpeda”. Na dożynkowej
scenie będziemy gościć zespół „Wędrowne Gitary” oraz zespół „Lili”. W ramach wydarzenia odbędzie się również Narodowe
Czytanie  z  motywem przewodnim „Ballady  i  Romanse”  Adama Mickiewicza  oraz  Rodzinna Gra  Terenowa „Mistrzowie
Szyfrów”.

Na wszystkich odwiedzających czekać będzie szereg atrakcji:  smaczny poczęstunek,  pokazy wozów strażackich,  a dla
najmłodszych przewidziane są animacje oraz zamki dmuchane.

Serdecznie zapraszamy!

Harmonogram wydarzenia Dożynki Gminy Subkowy 2022:

godz. 16:00 - Msza św. w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Subkowach
godz. 16:50 - przejście uczestników Dożynek Gminy Subkowy na teren Biesiady Dożynkowej (przy Szkole
Podstawowej w Subkowach)
godz. 17:00 - uroczyste rozpoczęcie Biesiady Dożynkowej
godz. 17:30  - Narodowe Czytanie: „Ballady i Romanse – Pani Twardowska” Adama Mickiewicza
godz. 18:00  - koncert zespołu „Wędrowne Gitary”
godz. 18:10 - 20:00 - Rodzinna Gra Terenowa „Mistrzowie Szyfrów”
godz. 20:00 - koncert zespołu LILI
godz. 22:00 – 1:00 - zabawa taneczna z DJ DEx

ponadto w programie:

animacje dla dzieci
warsztaty garncarskie
poczęstunek dla uczestników
zamki dmuchane
pokazy wozów strażackich
pamiątkowe pocztówki ze stemplem Narodowe Czytanie: „Ballady i Romanse” Adama Mickiewicza
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